様式第1号（第4条関係）
	※受付印・受付番号

令和　　年　　月　　日
雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電　話：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（ＦＡＸ：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和7年度・令和8年度 入札参加資格審査申請書
　雲南市・飯南町事務組合の一般廃棄物施設から資源物として排出される品目の資源化に係る入札に参加する資格の審査を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．申請する営業種目（様式2号）
２．リサイクル管理表（様式3号）
３．営業経歴書（様式4号）
４．営業に必要な許可、認可等を受けていることを証する書類の写し
５．法人事業者にあっては、登記事項証明書及び定款の写し、財務諸表
６．個人事業者にあっては、市町村が交付する身分証明書
７．消費税、地方消費税等について滞納がないことを証する納税証明書
８．すべての市町村税について滞納がないことを証する納税証明書
９．印鑑証明書
１０．役員名簿及び照会承諾書（様式5号）
１１．搬送に当っての車両及び人員確保が出来る事を証する書類の写し
１２．契約の締結について権限を委任する場合は、その委任状（様式6号）
様式第2号（第4条関係）
申請する営業種目
	引取り先施設
	申請品名
	取　扱　品　目

	番号
	施設名
	希望の
有　無
	区分

	１
	雲南エネルギーセンター

	1
	【回収資源物】
ダンボール、新聞・雑誌・ちらし類・紙パック・古着類（衣類）

	【大東地区拠点排出資源物】
ダンボール・新聞・雑誌・ちらし類

	２
	リサイクルプラザ

	1
	アルミ缶プレス

	2
	スチール缶プレス

	3
	シュレッダー・アルミ屑・その他金属

	３
	いいしクリーンセンター

	1
	ダンボール、新聞・雑誌・ちらし類・紙パック・古着類(衣類)

	2
	アルミ缶プレス

	3
	スチール缶プレス

	4
	鉄くず・その他金属

＊希望される品目ごとにそれぞれ【希望の有無】欄に〇を付けてください。
様式第3号（第4条関係）
リサイクル管理表
＊「(2)資源化先」は、様式第2号「申請する営業種目」について記入してください。
	工　程
	処理事業者（住所、名称）

	(1)
	申　請　者
	（住所）
（名称）

	(2)
	資　　源　　化　　先
	ダンボール・紙類・古着類
	（住所）
（名称）

	アルミ缶プレス
	（住所）
（名称）

	スチール缶プレス
	（住所）
（名称）

	鉄屑・アルミ屑・その他金属
	（住所）
（名称）

	残渣類
	（住所）
（名称）

様式第4号（第4条関係）
	営　業　経　歴　書

	主たる営業所（本社・本店等）

	商号又は名称

	所在地
	〒　　　－

	代表者職・氏名

	電話及びFAX
	電話
	FAX

	入札及び契約の権限を委任された営業所・支店等

	事業所名

	所在地
	〒　　　－

	代表者職・氏名

	電話及びFAX
	電話
	FAX

	過去2ヵ年度における雲南市、飯南町及び雲南市・飯南町事務組合との契約実績
	契約案件
	契約金額（税込）

	引取施設
	期　間
	引取資源
	単　価

	使用印鑑
	契約に使用する印鑑
	会社の実印

様式第5号（第4条関係）
役員等名簿及び照会承諾書
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　この名簿に記載した者について、役員等に相違ないことを誓約するとともに、雲南市が行う契約等からの暴力団排除措置要綱第３条に定める項目のいずれかに該当するか否かに関し島根県雲南警察署長に照会することを承諾します。
記
	役職
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)
	住所
	生年月日
	性別

【注意事項】
１　この書面には、次に該当する方を全て記載してください。なお、氏名は、正確な字体で記載してください。
ア　法人にあっては、役員（商業登記簿謄本「役員に関する事項」記載の全てのもの（監査役も含む））並びに入札、契約等の権限を委任する場合はその受任者
イ　法人以外の団体にあっては、代表者、理事等その他経営に実質的に関与している者
エ　個人にあっては、その者
２　この書面の記載に当たっては、対象者の方すべての同意を得てください。

様式第6号（第4条関係）
委　　　任　　　状
　　　　　　令和　　年　　月　　日
雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様
所　  在　  地
商 号 又 名 称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、下記の者を代理人と定め、令和　　年　　月　日から令和　　年　　月　日まで、下記権限を委任します。
記
(受任者)　　所    在    地
支 店 又 営 業 所
役    職    名
氏          名　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　㊞
（受任事項）　　　　　１．入札に関すること
　　　　　　　　　　　２．契約締結に関すること。
　　　　　　　　　　　３．契約の履行に関すること。
　　　　　　　　　　　４．資源物の引取り及び支払いに関すること。
　　　　　　　　　　　５．その他付帯事項一切
　　　　　　　　　　　６．上記各事項に関し、副代理人の選任及び解任
様式第8号（第8条関係）
	※受付印・受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電　話：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（ＦＡＸ：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
入札参加資格審査申請書記載事項変更届
　令和　　年　　月　　日付けで提出した入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。
　なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

注　変更事項に関し必要な場合は、証明書類を添付すること。